
入札執行(見積徴取)日

予定価格

（指名）業者名
入札(見積)金額

(税抜:円)
適 用

１－１４分区、元町排水区実施設計業務委託

泉佐野市春日町、本町地内

上下水道局 下水道整備課

5

(株)ワイテック 大阪事務所

大阪府大阪市中央区玉造２丁目１６－８

野上　優秀

(原)契約金額

契約業者

令和4年6月14日

【税込:円】

契約の方法及び業者選定理由

(変更契約金額) 【税込:円】

所長

物件別契約結果 （コンサル）

契約番号

業務名

業種 下水道

業務場所

指名競争入札

履行期間

予算執行課

\13,360,000 【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

\14,696,000

無 無

午後3時00分

契約事務取扱要綱による

最低制限価格

\7,645,000

令和4年6月15日から令和5年2月28日まで

\8,525,000

(変更期間)令和4年6月15日から令和5年3月27日まで

1 落札(株)ワイテック 大阪事務所 \6,950,000
2 (株)サンテック \7,500,000
3 (株)オリンピアコンサルタント 大阪営業所 \9,350,000
4 (株)日本インシーク \9,980,000
5 (株)三水コンサルタント 大阪支社 \10,400,000
6 (株)浪速技研コンサルタント \13,300,000
7 (株)昭和設計 \13,360,000
8 辞退セントラルコンサルタント(株) 大阪支社

9 辞退正和設計(株) 大阪支店

備
考

（変更理由）管の延長に伴う実施設計の追加による増額


